

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
				пл.куб.м.	пр.куб.м.		
2	130-о	акация	Едра стр.д-на-тр. за бичене от 18 до 29 см.	1		40,00	40,00
		акация	Средна техн. д-на	121	202	22,00	4444,00
		акация	Дребна техн. д-на	78	130	22,00	2860,00
		акация	Дърва за горене	521	947	22,00	20834,00
		гледичия	Дърва за горене	4	7	22,00	154,00
		ВСИЧКО:		725	1286		28332,00
	70-д	цер	Едра стр.д-на-тр. за бичене от 18 до 29 см.	3		40,00	120,00
		цер	Едра тех. д-на	5	8	22,00	176,00
		цер	Средна техн. д-на	27	45	22,00	990,00
		цер	Дърва за горене	244	444	22,00	9768,00
		благун	Едра тех. д-на	3	5	22,00	110,00
		благун	Средна техн. д-на	6	10	22,00	220,00
		благун	Дърва за горене	44	80	22,00	1760,00
		ВСИЧКО:		332	592		13144,00
	380-б	акация	Средна техн. д-на	81	135	22,00	2970,00
		акация	Дребна техн. д-на	52	87	22,00	1914,00
		акация	Дърва за горене	346	629	22,00	13838,00
		ВСИЧКО:		479	851		18722,00
	155-т	гледичия	Едра стр.д-на-тр. за бичене от 30 до 49 см.	4		42,00	168,00
		гледичия	Едра стр.д-на-тр. за бичене от 18 до 29 см.	7		40,00	280,00
		гледичия	Едра тех. д-на	10	17	22,00	374,00
		гледичия	Средна техн. д-на	80	133	22,00	2926,00
		гледичия	Дребна техн. д-на	37	62	22,00	1364,00
		гледичия	Дърва за горене	307	558	22,00	12276,00
		пл. ясен	Дърва за горене	2	4	22,00	88,00
		круша	Дърва за горене	2	4	22,00	88,00
		акация	Дърва за горене	2	4	22,00	88,00
		махалебка	Дърва за горене	2	4	22,00	88,00
		ВСИЧКО:		453	786		17740,00
	150-л	гледичия	Едра стр.д-на-тр. за бичене от 30 до 49 см.	2		42,00	84,00
		гледичия	Едра стр.д-на-тр. за бичене от 18 до 29 см.	5		40,00	200,00
		гледичия	Едра тех. д-на	7	12	22,00	264,00
		гледичия	Средна техн. д-на	54	90	22,00	1980,00
		гледичия	Дребна техн. д-на	25	42	22,00	924,00
		гледичия	Дърва за горене	205	373	22,00	8206,00
		махалебка	Дърва за горене	1	2	22,00	44,00
		пл. ясен	Дърва за горене	1	2	22,00	44,00
		ВСИЧКО:		300	521		11746,00
	ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ 2:			2289	4036		89684

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:п / печат/.....

/ инж.Д.Стефанов/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:п.....

/ "СС Стан 2007"ООД/

Ръководител смет. отдел:п.....

/М.Михайлов/